Приказ №  91

 по МОУ - СОШ с.Бакуры

от  31 августа 2011

«Об утверждении ОПП НОО на  2011- 2015 учебный год

и перспективного учебного плана  НОО на 2011- 2015 годы».

                 На основании протокола №1 от 29.08.2011 года заседания педагогического совета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить основную образовательную программу начального общего образования на 2011- 2015 годы.

2.Утвердить перспективный учебный план начального общего образования на 2011- 2015 годы.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

   УВР Жукову Т.А.

Директор СОШ:                                             /Казарина И.Г./